
 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH PHÚ THỌ 

 

Số: 10/NQ-HĐND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
        Phú Thọ, ngày 16 tháng 7 năm 2019 

 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu HĐND tỉnh khoá XVIII,  

nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với ông Ngô Tố Dụng  
 

 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ 

KHOÁ XVIII, KỲ HỌP THỨ TÁM 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Xét Đơn của ông Ngô Tố Dụng thành viên Tổ đại biểu HĐND tỉnh khu vực 

huyện Thanh Ba; Tờ trình số 10/TTr-HĐND ngày 08 tháng 7 năm 2019 của 

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội 

đồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khoá XVIII, nhiệm kỳ 2016 - 2021 và thảo luận. 
 

QUYẾT NGHỊ: 

 

 Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVIII, nhiệm 

kỳ 2016 - 2021 đối với ông Ngô Tố Dụng. 

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Phú Thọ, khoá XVIII, kỳ họp thứ 

Tám thông qua ngày 10 tháng 7 năm 2019./. 
 

 

  Nơi nhận:                                       
- VPQH, VPCP;   

- Ban CTĐB - UBTVQH; 

- TTTU, TTHĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh; 

- ĐBQH, ĐBHĐND tỉnh; 

- TAND, VKSND tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh; 

- HU, HĐND, UBND, UBMTTQ  

huyện Thanh Ba; 

- Ông Ngô Tố Dụng; 

- CVP, các PCVP;  

- Lưu VT, TH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Minh Châu 

 
 


